Ж У Р Н А Л
реєстрації наказів з кадрових питань тривалого (75 р.) строку зберігання
	№ з/п
	Дата
	Короткий зміст
	Кому оголошено
	Куди направлено копії (витяги)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	14.01.2025
	Про прийняття Віктора Карпенка за сумісництвом
	Віктору Карпенку 
	1) до особової справи;
2) до бухгалтерії (14.01.2025, бухгалтер Вікторія Жукова)
	—

	2
	17.01.2025
	Про заохочення працівників за результатами професійного конкурсу (присвоєння звань «Кращий продавець року»)
	Сергію Марченку, .
Василю Жилянському,
Дарині Корзун
	Оприлюднено на дошці оголошень
	—

	3
	20.01.2025
	Про прийняття Олени Карп’юк 
	Олені Карп’юк
	1) до особової справи;
2) до бухгалтерії (20.01.2025, бухгалтер Вікторія  Жукова)
	—

	4
	20.01.2025
	Про звільнення Максима Коробченка
	Максиму Коробченку
	1) до особової справи;
2) до бухгалтерії (20.01.2025, бухгалтер Вікторія  Жукова)
3) Максиму Коробченку
	—

	…
	…
	…
	…
	…
	…



